第1号様式(第3条関係)

さつま町ＳＤＧｓ・カーボンニュートラルロゴマーク使用届出書
年　　　 月　　　 日
さつま町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者 住所  〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 団体等名称
                                                   代表者氏名
                                                   電話番号
　さつま町ＳＤＧｓ・カーボンニュートラルロゴマークを下記のとおり使用したいので届出ます。
　なお，ロゴマークの使用に当たっては，さつま町ＳＤＧｓ・カーボンニュートラルロゴマーク使用取扱要領及びガイドラインを遵守することを誓約します。
記
	使用ロゴマーク
	　　　　ＳＤＧｓ　　　　　　カーボンニュートラル

	使用目的

	使用物件

	使用期間
	　　　　年　　　　月　　　　日　　～　　　年　　　　月　　　　日